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1. Wstęp 

Dane Podatnika 

Firma: MV GROUP Distribution PL spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Adres: ul. Annopol 22, 03-236 Warszawa 

Rejestr: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,   XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Numer KRS: 0000247054 

NIP: 1070003116 

REGON: 140330387 

Rok podatkowy 1.01.2023 – 31.12.2023 r. (dalej: Rok Podatkowy) 

Podatnik podlega nieograniczonemu obowiązkowi podatkowemu w Polsce. Jest czynnym podatnikiem 

VAT.  

Przedmiot działalności Podatnika 

MV Group Distribution PL sp. z o.o. jest polską spółką z ograniczoną odpowiedzialnością. Założona została 

w roku 2005. Stanowi ona kolejną spółkę zależną litewskiej spółki MV GROUP Distribution LT UAB 

zajmującej się handlem hurtowym napojami alkoholowymi w regionie krajów bałtyckich. Flagowymi 

produktami dystrybuowanymi przez grupę są te wytwarzane przez należącą do grupy spółkę MV GROUP 

Distribution LT UAB. Spółka ta produkuje i eksportuje m.in. wódki, brandy, nalewki i likiery. MV Group 

Distribution PL sp. z o.o. współpracuje również z dostawcami niezależnymi od podmiotów z grupy, m.in. 

z: 

➢ U’Luvka Ltd – brytyjskim dystrybutorem napoi alkoholowych oraz współpracującym z nią polskim 

producentem napoi alkoholowych. 

➢ Inver House Distillers Ltd. - brytyjskim producentem mocnych napoi alkoholowych (od 2020 r.). 

Przeważającą działalnością gospodarczą MV Group Distribution PL sp. z o.o. jest (podobnie jak pozostałych 

spółek zależnych od MV GROUP Distribution LT UAB) sprzedaż hurtowa napojów alkoholowych opisana 

kodem PKD 46.34.A. Ponadto spółka zajmuje się również aktywnościami opisanymi kodami PKD jako:  

➢ 70 – Działalność firm centralnych (head offices); doradztwo związane z zarządzaniem, 
➢ 71.20 – Badania i analizy techniczne, 



➢ 73 – Reklama, badanie rynku i opinii publicznej, 
➢ 46.34.B – Sprzedaż hurtowa napojów bezalkoholowych, 
➢ 46.37.Z – Sprzedaż hurtowa herbaty, kawy, kakao i przypraw. 

 

- przy czym pierwsze trzy mają charakter czynności wewnątrzgrupowych (usług wykonywanych na rzecz 

innych podmiotów z grupy).  

MV Group Distribution PL sp. z o.o. prowadzi działalność (sprzedaż towarów) na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej. Spółka ta założona została bowiem celem zracjonalizowania prowadzonego 

uprzednio przez MV GROUP Distribution LT UAB procesu handlowego w zakresie obrotu alkoholami w 

objętej aktualnie działalnością Podatnika części Europy poprzez jego przeniesienie bliżej odbiorców 

polskich, ułatwienie z nimi bezpośredniego kontaktu, a w konsekwencji – usprawnienie przyjmowania i 

realizacji pochodzących z obszaru Polski zamówień na towary oferowane przez grupę. MV Group 

Distribution PL sp. z o.o. współpracuje w tym celu z polskimi: hurtowniami, sieciami handlowymi, a od 

2012 również sieciami sklepów detalicznych.  

 

Podstawa prawna sporządzenia informacji o realizowanej strategii podatkowej 

Art. 27c ust. 1 u.p.d.o.p.: Podatnicy, o których mowa w art. 27b ust. 2 pkt 1 i 2, są obowiązani do 

sporządzania i podawania do publicznej wiadomości informacji o realizowanej strategii podatkowej za rok 

podatkowy. 

Art. 27b ust. 2 pkt 2 u.p.d.o.p.: Podanie do publicznej wiadomości indywidualnych danych podatników, o 

którym mowa w ust. 1, dotyczy podatników innych niż podatkowe grupy kapitałowe, u których wartość 

przychodu uzyskana w roku podatkowym, o którym mowa w ust. 1, przekroczyła równowartość 50 mln 

euro przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w 

ostatnim dniu roboczym roku kalendarzowego poprzedzającego rok podania indywidualnych danych 

podatników do publicznej wiadomości. 

Art. 27c ust. 11 u.p.d.o.p.: Przepisy ust. 1-10 nie mają zastosowania do podatników, którzy są stroną 

umowy o współdziałanie, o której mowa w art. 20s ust. 1 Ordynacji podatkowej. 

Zakres wymaganych informacji o realizowanej strategii podatkowej 

Art. 27c ust. 2 u.p.d.o.p.: Informacja o realizowanej strategii podatkowej obejmuje, z uwzględnieniem 

charakteru, rodzaju i rozmiaru prowadzonej działalności, w szczególności: 

1) informacje o stosowanych przez podatnika: 

a) procesach oraz procedurach dotyczących zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z 

przepisów prawa podatkowego i zapewniających ich prawidłowe wykonanie, 

b) dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej, 

2) informacje odnośnie do realizacji przez podatnika obowiązków podatkowych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, wraz z informacją o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej Administracji 

Skarbowej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 

podatkowej, z podziałem na podatki, których dotyczą, 

3) informacje o: 

a) transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, których wartość przekracza 

5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie 



ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego Podatnika, w tym podmiotami niebędącymi 

rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) planowanych lub podejmowanych przez podatnika działaniach restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 

11a ust. 1 pkt 4, 

4) informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie: 

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 

b) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej, 

c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług, 

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 

akcyzowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 143, 1137, 1488, 1967, 2180 i 2236), 

5) informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych podatnika na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 

podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 

publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej 

- z wyłączeniem informacji objętych tajemnicą handlową, przemysłową, zawodową lub procesu 

produkcyjnego. 

Zakres obowiązków Podatnika 

Wartość przychodu Podatnika uzyskana w Roku Podatkowym wyniosła 250 427 619,01 zł, a tym samym 

po raz pierwszy przekroczyła równowartość 50 mln euro przeliczonych na złote według średniego kursu 

euro ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w ostatnim dniu roboczym roku kalendarzowego 

poprzedzającego rok podania indywidualnych danych podatników do publicznej wiadomości. 

Podatnik nie był stroną umowy o współdziałanie, o której mowa w art. 20s ust. 1 o.p. 

Wobec powyższego Podatnik jest zobowiązany do sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

informacji o realizowanej strategii podatkowej za Rok Podatkowy. 

2. Informacje o stosowanych przez podatnika procesach oraz procedurach dotyczących 

zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i 

zapewniających ich prawidłowe wykonanie. 

Przyjęte przez Podatnika procedury dawały wysoki stopień pewności w wypełnianiu obowiązków 

związanych z przygotowaniem i wypełnianiem deklaracji podatkowych, a także w terminowym składaniu 

deklaracji podatkowych zawierających prawidłowe dane. Podatnik był w stanie wyjaśnić każdą pozycję w 

deklaracji podatkowej mogącej być wg organu podatkowego kontrowersyjną, w tym również transakcje, 

które na te pozycje wpływają.  

W najistotniejszych obszarach funkcjonował u Podatnika odpowiedni wewnętrzny podział ról, 

obowiązków i odpowiedzialności w poszczególnych obszarach. Funkcje podatkowe oraz sprawozdawcze 

były w sposób klarowny przydzielone konkretnym odpowiedzialnym osobom. Zapobiegało to 

niewykonaniu przez Podatnika jego obowiązków, jak i umożliwiało natychmiastowe zidentyfikowanie 

osoby, która może udzielić organom administracji wszelkich żądanych informacji, w ten sposób 

doprowadzając do szybkiego wyjaśnienia niejasności.   



Główny Księgowy, Zarząd Podatnika oraz Dyrektor Finansowy grupy regularnie kontrolowali i 

monitorowali realizację strategii podatkowej, tzw. apetytu na ryzyko, w tym reakcji na ryzyko podatkowe 

i zmiany przepisów podatkowych. 

Podatnik dokonywał także kontroli terminowości i prawidłowości składanych deklaracji podatkowych. 

Podatnik wypełniał swoje obowiązki dokumentacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

składał wszystkie wymagane deklaracje i terminowo płacił podatki, a także nie unikał ani nie uchylał się 

od opodatkowania. 

Szczególną rolę w ramach strategii podatkowej Podatnika odgrywała minimalizacja ryzyka podatkowego. 

Podatnik wykazywał niską skłonność do podejmowania ryzyka w zakresie podatków. Systemy i kontrole, 

a także zadania i zasoby zarządzania podatkami zostały skonstruowane w taki sposób, aby umożliwiały 

przestrzeganie przepisów i regulacji podatkowych. Podatnik podejmował działania prewencyjne 

polegające na monitorowaniu planowanych zmian w przepisach podatkowych, bieżącej praktyki organów 

podatkowych, jak również orzecznictwa sądowego.  

Ryzyko podatkowe podlegało regularnej analizie i było ograniczane przy użyciu odpowiednich środków 

m.in. przy wykorzystaniu wewnętrznych i zewnętrznych kontroli, poprzez wdrożenie procedur kontroli czy 

też podnoszenie za pomocą szkoleń kwalifikacji pracowników. W tym celu Główny Księgowy oraz 

pracownicy Działu Księgowego pozostawali w stałym kontakcie ze wszystkimi działami biznesowymi 

Spółki.  

Podatnik podejmował liczne adekwatne działania w celu ograniczenia ryzyka podatkowego, w tym między 

innymi: 

- nie podejmował działań restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań 

podatkowych Podatnika lub podmiotów powiązanych; 

- przed nawiązaniem stosunków handlowych z potencjalnym kontrahentem, Podatnik sprawdzał 

podstawowe jego parametry w dostępnych rejestrach pod kątem zgodności z obowiązującymi wymogami 

podatkowymi; 

- zawsze opierał się na zasadzie ceny rynkowej, w przypadku zaś transakcji przeprowadzanych z 

podmiotami powiązanymi były stosowane ceny transferowe i gdy wymagał tego przepis prawa, była 

sporządzana dokumentacja cen transferowych; 

- w ramach bieżącej obsługi korzystał z doradztwa wykwalifikowanych prawników (radców 

prawnych/adwokatów), zlecając dokonanie analizy skutków podatkowych poszczególnych transakcji czy 

też określonych czynności faktycznych i prawnych często już na etapie planowania transakcji, co 

skutkowało minimalizacją ryzyka podatkowego, przy osiągnięciu założonego celu; 

- zapewniał przedstawienie kwestii wątpliwych i rodzących istotne ryzyka podatkowe odpowiednim 

gremiom (Dyrektor Generalny, Zarząd, dyrektor finansowy grupy) w celu podjęcia decyzji co do dalszych 

działań na wyższym/najwyższym szczeblu; 

- współpracował z renomowaną firmą audytorską w ramach rocznego audytu dokonywanego przez 

biegłego rewidenta, a także bieżącego konsultowania powiązanych z audytem problemów podatkowych; 

- zapewniał pracownikom systematyczne szkolenia wewnętrze oraz zewnętrzne (ale również zapewniał 

konsultantów zewnętrznych doradzających przedsiębiorstwu, j.w.) w zakresie zarówno nowo 

wprowadzanych przepisów podatkowych i mogących powstać ryzyk podatkowych, jak i bieżącej praktyki 

podatkowej, prenumeraty specjalistycznej prasy i serwisów wspierających ich pracę  w obszarze 

księgowości i podatków; 



- zapewniał adekwatną do wolumenu i stopnia trudności zadań w obszarze księgowości i podatków 

obsadę kadrową; 

-  promował zgłaszanie nieprawidłowości i naruszeń w zakresie przepisów podatkowych do Głównego 

Księgowego i Zarządu, a także dokładał należytej staranności do bezzwłocznej likwidacji wszelkich 

nieprawidłowości;  

- w celu minimalizacji ryzyka błędnej interpretacji oraz niewłaściwego zastosowania przepisów 

podatkowych, Podatnik rozważał wystąpienie – w miarę potrzeb i zaistniałych ryzyk – z wnioskami o 

wydanie ogólnej lub indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego. W Roku Podatkowym nie 

zaistniała taka konieczność;  

- rozwijał i wdrażał odpowiednie mechanizmy IT, które automatyzują i wspierają wypełnianie obowiązków 

podatkowych oraz sprawozdawczych, w tym dokonał zmiany systemu księgowego na bardziej niezawodny 

i lepiej dostosowany do specyfiki jego działalności i szczególnie wrażliwych u niego rozliczeń podatkowych 

(zwłaszcza VAT, podatek cukrowy, podatek od tzw. małpek); 

- konsekwentnie zgłaszał dostawcy usług IT wszelkie zidentyfikowane nieprawidłowości w działaniu 

systemu informatycznego wspierającego wypełnianie obowiązków podatkowych oraz sprawozdawczych; 

- zapewniał pracownikom dostęp do wszelkich materiałów służących prawidłowemu wykonaniu m. in. 

obowiązków podatkowych i sprawozdawczych poprzez dystrybucję wytycznych, procedur, 

przewodników, aktualności firmowych, informacji o zmianach istotnych dla nich przepisów podatkowych; 

- przykładał najwyższą wagę do sposobu przechowywania dokumentacji stanowiącej podstawę rozliczeń 

podatkowych, w szczególności w zakresie dokumentów podatku akcyzowego. 

Powyższe założenia w kolejnym roku podatkowym były kontynuowane i rozwijane. 

a) dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej, 

W Roku Podatkowym Podatnik nie realizował dobrowolnych form współpracy z organami KAS w postaci: 

umowy o współdziałanie (art. 20s Ordynacji Podatkowej), porozumień podatkowych (art. 20zb Ordynacji 

podatkowej), uprzednich porozumień cenowych (art. 81 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o 

rozstrzyganiu sporów dotyczących podwójnego opodatkowania oraz zawieraniu uprzednich porozumień 

cenowych), opinii zabezpieczających (art. 119w Ordynacji podatkowej), czy to innych. 

Podatnik opiera swoje kontakty z administracją skarbową na zasadzie zaufania i współpracy, 

poszukując w pierwszej kolejności niespornych rozwiązań zmierzających do zapewnienia zgodności 

rozliczeń podatkowych z obowiązującymi przepisami prawa. 

Wszelkie kwestie podatkowe, które wymagają konsultacji z organami podatkowymi Podatnik realizuje w 

oparciu o odpowiednie procedury, przy założeniu, że jego podstawowym celem jest zredukowanie 

prawdopodobieństwa sporu z organami podatkowymi. 

Jeśli obowiązujące przepisy prawa przewidują polubowne sposoby rozwiązania sporu z organami 

podatkowymi, Podatnik rozważa je w pierwszej kolejności. 

Podatnik zawsze dostarcza organom podatkowym prawdziwe i kompletne informacji dotyczące 

realizowanych operacji gospodarczych, kierując się zasadą przejrzystości i transparentności. 

 



3. Informacje odnośnie do realizacji przez podatnika obowiązków podatkowych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, wraz z informacją o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej Administracji 

Skarbowej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 

podatkowej, z podziałem na podatki, których dotyczą, 

Podatnik dokłada wszelkich starań, aby wykonywać swoje obowiązki podatkowe nie tylko w zgodzie z obowiązującymi 

przepisami, ale również z przyjętą strategią biznesową i podstawowymi wartościami prezentowanymi w prowadzonej 

działalności. Przeważającą wartością jest zrównoważony rozwój przedsiębiorstwa Podatnika i całej grupy, oparty na 

działaniu zgodnym z prawem i najwyższymi standardami etyki biznesu. 

Podatnik terminowo sporządza i składa wszystkie wymagane przepisami prawa podatkowego deklaracje i informacje 

podatkowe, a w uzasadnionych przypadkach stara się dokonać stosownych korekt – aby doprowadzić do zgodności 

dokonywanych rozliczeń podatkowych z przepisami. 

Zobowiązania podatkowe znajdują się, obok wynagrodzeń ze stosunku pracy, na czele priorytetów realizowanych 

płatności.  

W Roku Podatkowym Podatnik terminowo składał wszystkie wymagane przepisami prawa podatkowego deklaracje i 

zeznania podatkowe oraz terminowo regulował powstałe zobowiązania podatkowe w następujących podatkach: 

- podatek CIT – jako podatnik, 

- podatek CIT – jako płatnik, 

- podatek PIT – jako płatnik, 

- podatek VAT – jako podatnik, 

- podatek od sprzedaży alkoholu w opakowaniach do 300 ml (tzw. „małpki”), 

- podatek cukrowy – jako podatnik, 

- podatek akcyzowy – jako płatnik. 

 

Podatnik podejmował wszystkie niezbędne środki, aby zapewnić prawidłową realizację obowiązków w zakresie 

rozliczeń należności publicznoprawnych, w szczególności: 

- weryfikował na bieżąco obowiązki związane z procesem kalkulacji zobowiązań podatkowych; 

- weryfikował i realizował wymagane przepisami formy raportowania podatkowego; 

- sporządzał, weryfikował i przesyłał do organów podatkowych deklaracje t a k i e  j a k  JPK_VAT, PIT-11, CIT-8, CUK-

1, ALK-1, VAT-UE i regulował na bieżąco zobowiązania podatkowe;  

- dokonywał systematycznej oceny wpływu podejmowanych decyzji biznesowych na kwestie podatkowe oraz 

skutków podatkowych wynikających z podjętych decyzji; 

- dokonywał terminowej zapłaty zaliczek na podatek dochodowy; 

- monitorował występowanie schematów podatkowych i konieczność ich raportowania w oparciu o konsultacje z 

zewnętrznymi specjalistami; 

- badał rynkowy poziom cen oraz terminowo sporządzał  dokumentacje  cen  transferowych  dotyczące  transakcji 

z podmiotami powiązanymi. 

Zasada, jaką Podatnik kierował się w procesie rozliczeń podatkowych, to głęboko uzasadnione przekonanie co do 

rzetelności i prawidłowości kalkulacji zobowiązań podatkowych, zarówno na poziomie poszczególnych zdarzeń 

gospodarczych, jak i na poziomie końcowego raportu (deklaracji podatkowej). Stanowi ona naczelny cel wszelkich 

działań podejmowanych w procesie kalkulacji zobowiązań podatkowych i temu też celowi podporządkowany jest 



działający u Podatnika schemat przebiegu procesów rozliczeń podatkowych. 

Podatnik z pomocą doradców zewnętrznych monitoruje kwestie identyfikacji i raportowania schematów 

podatkowych do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która stanowi podstawę przekazywania informacji o 

zidentyfikowanych schematach podatkowych w formularzach MDR. W Roku Podatkowym Podatnik nie 

zidentyfikował obowiązku przekazania Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej żadnego formularza zawierającego 

informacje o schematach podatkowych, co skutkowało nieprzekazaniem żadnej informacji o schematach 

podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej, Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej. 

 

4. Informacje o:  

a) transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, których wartość przekracza 5% sumy 

bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego 

zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki, w tym podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezentujemy informacje o zrealizowanych w Roku transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a 

ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, których wartość (łącznie, a niekoniecznie 

jednostkowo) przekraczała 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na 

podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego. 

 

Transakcje te dotyczyły: 

1) sprzedaży usług marketingowych na rzecz: 

a. MV GROUP Distribution LT UAB z siedzibą w Litwie 

i. Kwota transkacji 779 926,58 zł 

b. MV GROUP Production UAB z siedzibą w Litwie 

i. Kwota transkacji 2 295 076,44 zł 

2) zakupu towarów od: 

a. MV GROUP Distribution LT UAB z siedzibą w Litwie 

i. Kwota transkacji 6 543 782,38 zł 

b. MV GROUP Production UAB z siedzibą w Litwie 

i. Kwota transkacji 188 147 852,20 zł 

 

b) planowanych lub podejmowanych przez podatnika działaniach restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na 

wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, 

W roku podatkowym 2023 (trwającym od 1 stycznia 2023 roku – 31 grudnia 2023 roku) Podatnik nie prowadził 

żadnych  działań restrukturyzacyjnych, które mogły mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych lub 

podmiotów powiązanych. 

 

5. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie:  

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 

b) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej, 

c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług, 

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 

akcyzowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 143, 1137, 1488, 1967, 2180 i 2236), 

W Roku Podatkowym Podatnik nie złożył żadnego wniosku o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej (art. 14a § 1 

Ordynacji podatkowej) oraz indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego (art. 14b Ordynacji 



podatkowej). Podatnik nie złożył również żadnego wniosku o wydanie wiążącej informacji stawkowej (art. 42a ustawy 

o podatku od towarów i usług) jak również o wydanie wiążącej informacji akcyzowej (art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 

grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym). 

 
6. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych podatnika na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 

podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 

od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na 

podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej 

- z wyłączeniem informacji objętych tajemnicą handlową, przemysłową, zawodową lub procesu produkcyjnego. 

W Roku Podatkowym Podatnik nie dokonywał rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących 

szkodliwą konkurencję podatkową, wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 

u.p.d.o.p. i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 

oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 

Ordynacji podatkowej. Podatnik nie był nawet zarejestrowany w krajach stosujących szkodliwą konkurencję 

podatkową w celu dokonywania rozliczeń podatkowych. 

 

Miejsce publikacji 

Informację niniejszą Podatnik publikuje na stronie internetowej pod adresem: https://mvgroup.eu/pl/distribution/ 

 

Wykaz zastosowanych skrótów: 

u.p.d.o.p. – ustawa z dnia 14 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 

o.p. – ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

 

 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2024 r. 
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